
 

 

UCHWAŁA NR 4/38/17 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, 1579), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260) oraz § 13 pkt 4 uchwały nr XIX/163/16 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2017, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 404,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 412,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 52 763 269,00 zł, 

a) plan dochodów bieżących 46 996 893,00 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 5 766 376,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 56 372 606,00 zł, 

a) plan wydatków bieżących 44 099 552,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 12 273 054,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 609 337 zł, są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 160 112 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

2 449 225 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1022



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1022



Załącznik nr 1 do uchwały nr 4/38/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok  

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  5 090,00  0,00  0,00  5 090,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  3 917 076,00  0,00  0,00  3 917 076,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  41 156 795,00  0,00  0,00  41 156 795,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
668 110,00 0,00 0,00 668 110,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  1 849 300,00  0,00  0,00  1 849 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1022



Rodzaj zadania:   Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 0,00 8,00 125 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 0,00 8,00 125 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
125 200,00 0,00 8,00 125 208,00 

 bieżące  razem:  5 835 000,00  0,00  8,00  5 835 008,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  52 763 261,00  0,00  8,00  52 763 269,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 668 110,00  0,00  0,00  668 110,00 

 bieżące  razem:  46 996 885,00  0,00  8,00  46 996 893,00 

 majątkowe  razem:  5 766 376,00  0,00  0,00  5 766 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1022



Załącznik nr 2 do uchwały nr 4/38/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące Wydatki  majątkowe 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  3 941 721,00  24 645,00  3 917 076,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 941 721,00  24 645,00  3 917 076,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące Wydatki  majątkowe 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 555 384,00 1 555 384,00 0,00 

zmniejszenie -220,00 -220,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 

po zmianach 1 555 384,00 1 555 384,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 615 584,00 615 584,00 0,00 

zmniejszenie -220,00 -220,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 

po zmianach 615 584,00 615 584,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,00 220,00 0,00 

po zmianach 66 720,00 66 720,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 

zmniejszenie -220,00 -220,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 280,00 1 280,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  46 595 877,00  38 239 899,00  8 355 978,00 

zmniejszenie  -220,00  -220,00  0,00 

zwiększenie  220,00  220,00  0,00 

po zmianach  46 595 877,00  38 239 899,00  8 355 978,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Z tego 

Wydatki  bieżące Wydatki  majątkowe 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

zmniejszenie -184,00 -184,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 0,00 

po zmianach 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

zmniejszenie -184,00 -184,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 0,00 

po zmianach 3 449 000,00 3 449 000,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 

zmniejszenie -184,00 -184,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 816,00 1 816,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184,00 184,00 0,00 

po zmianach 2 372,00 2 372,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 

przed zmianą 125 200,00 125 200,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 

po zmianach 125 208,00 125 208,00 0,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 

przed zmianą 125 200,00 125 200,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 

po zmianach 125 208,00 125 208,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1022



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 748,00 3 748,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 

po zmianach 3 756,00 3 756,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  5 835 000,00  5 835 000,00  0,00 

zmniejszenie  -184,00  -184,00  0,00 

zwiększenie  192,00  192,00  0,00 

po zmianach  5 835 008,00  5 835 008,00  0,00 

 
  Razem 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące Wydatki  majątkowe 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  56 372 598,00  44 099 544,00  12 273 054,00 

zmniejszenie  -404,00  -404,00  0,00 

zwiększenie  412,00  412,00  0,00 

po zmianach  56 372 606,00  44 099 552,00  12 273 054,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1022


		2017-03-10T12:48:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




